第１回 運営委員会議事録

平成２８年５月２日

中間西校区まちづくり協議会

会長 石田 輝男

１． 議題

① まち協 新会長紹介

石田 輝男 池田自治会長

② 新自治会長紹介

石田  明輝 弥生自治会長

高柳    小田ヶ浦自治会長

③ 学校長・教頭紹介

坂尾 基治 校長

織田 和幸 教頭

高橋 啓之 主幹教諭

④ その他

・28年度総会式次第案確認

・議長 澤田 七重自治会長

・書記 高島 深坂自治会長

・28年度組織表 総会時に配布

・青少協の球技大会中止 9月 3日の除草を土曜授業に

 して、 PTA行事の親子クリーン作戦と一緒に行う

中間西校区まちづくり協議会

ＴＥＬ ０９３－９８２－８１４０

ＦＡＸ ０９３－９８２－８１４１

出席者

石田会長、副会長 2名、事務局長、

会計、堀監事、運営委員長、事務局員、

澤田自治会長、石田弥生自治会長、

高島自治会長、高柳自治会長

校長、教頭、教務主任、

村上課長、清水課係長、柴田職員、

通山職員、東中 PTA、南中 PTA